



Malermester Grøngaard Kristensen ApS

Lyngerupvej 28
3630 Jægerspris
CVR-nr. 33 87 84 86

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af
generalforsamlingen den 11. marts 2016

Thomas Grøngaard Kristensen

dirigent

Indhold

Påtegninger	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Malermester Grøngaard Kristensen ApS
Lyngerupvej 28
3630 Jægerspris

CVR nr.: 33 87 84 86
Stiftet: 31. august 2011
Hjemstedskommune: Frederikssund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2015

Direktion

Thomas Grøngaard Kristensen

Revision

Lynge Pedersen & Gøtttsche ApS
Statsautoriserede Revisorer
Torvet 6
3600 Frederikssund

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 11. marts 2016.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve malervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 143.728 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
			tkr.
Bruttofortjeneste		4.237.597	5.197
Personaleomkostninger	1	-4.038.098	-4.458
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-11.000	-6
Resultat af primær drift		188.499	733
Finansielle indtægter	2	1.721	5
Finansielle omkostninger	3	-333	0
Ordinært resultat før skat		189.887	738
Skat af årets resultat	4	-46.159	-184
Årets resultat		143.728	554

Forslag til resultatfordeling

Afsat udbytte	100.000
Overført til næste år	43.728
Disponeret i alt	143.728

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2015	2014
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver:			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	5.000	10
		5.000	10
Materielle anlægsaktiver			
Driftsmateriel og inventar	6	23.500	29
		23.500	29
Anlægsaktiver i alt		28.500	39
Omsætningsaktiver:			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		398.791	576
Entreprisekontrakter		61.755	165
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		738.025	531
Andre tilgodehavender		11.951	14
		1.210.522	1.286
Likvide beholdninger		36.396	927
Omsætningsaktiver i alt		1.246.918	2.213
AKTIVER I ALT		1.275.418	2.252

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2015	2014
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital:			
Anpartskapital		80.000	80
Overført resultat		44.160	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	638
Egenkapital i alt	7	224.160	718
Hensatte forpligtelser:			
Hensættelse til udskudt skat		200	1
Hensatte forpligtelser i alt		200	1
Gældsforpligtelser:			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Forudbetalinger fra kunder		0	63
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.918	145
Selskabsskat		46.597	182
Anden gæld		855.543	1.143
Gældsforpligtelser i alt		1.051.058	1.533
PASSIVER I ALT		1.275.418	2.252
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2015	2014
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.557.965	3.933
Pensioner	387.947	431
Omkostninger til social sikring	92.186	94
Personaleomkostninger	4.038.098	4.458
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.721	5
Finansielle indtægter	1.721	5
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger	333	0
Finansielle omkostninger	333	0
4 Skat af årets resultat		
Den beregnede skat af ordinært resultat er sammensat således:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	46.597	183
Årets regulering af udskudt skat	-438	1
Skat af årets resultat	46.159	184

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015	25.000
Kostpris 31. december 2015	25.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	15.000
Årets afskrivninger	5.000
Afskrivninger 31. december 2015	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	5.000

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	30.000
Kostpris 31. december 2015	30.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	500
Årets afskrivninger	6.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	6.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	23.500

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo 1. januar 2015	80.000	432	638.000	718.432
Udbetalt udbytte			-638.000	-638.000
Årets resultat		143.728		143.728
Foreslået udbytte for året		-100.000	100.000	0
Saldo 31. december 2015	80.000	44.160	100.000	224.160

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.